g) Realización de campañas de comunicación y difusión que abonen al avance de los derechos
humanos de las mujeres, adolescencias y niñez en coordinación con Comunicación Social.

h) Adquisición de equipos de comunicación, así como servicio de telefonía celular necesarios para

llevar a cabo los servicios señalados; (S12,000.00 Doce mil pesos 00/100 m.n., mensuales
aproximadamente).

¡) Adquisición de mobiliario y equipo deportivo, educacional y recreatívo; y lo que se requiera para
realizar las acciones y act¡vidades de manera óptima y segura.

j) Adquisición de material profesional que se necesite para realizar intervenciones más precisas con